
 

                                                    План 

               роботи   дитячої організації « СПІВДРУЖНІСТЬ» 

                 Миронівської філії КЗ «Біляївський ліцей» 

                                     на 2023/ 2024 н.р. 

                        

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 
 

№  Тематика загальної  конференції       дата       відповідальний 

1 Учнівська програма дій – шлях до 

здійснення мрій 

вересень Голова Ради 

Мураховська 

Марина 

 

 

 

 

№        Тематика учнівських зборів дата відповідальний 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

Талант, обдарованість – дари Бога 

 

Проблеми свободи людини 

 

Основи культури поведінки в колективі 

 

Що ви б  змінили  у  житті ліцею ? 

 

Закон і ми 

 

Про зовнішність, мову і духовну культуру 

 

Якби я був депутатом…. 

 

Я і моє здоров’я   

 

Підсумок роботи дитячої організації за 

навчальний рік 

Вересень 

 

Жовтень 

 

Листопад 

 

Грудень 

 

Січень 

 

Лютий 

 

Березень 

 

Квітень 

 

Травень 

Голова Ради 

 

Заступник голови 

Ради 

Культ. сектор 

 

Навчально –

пізнавальний сектор 

Голова Ради 

 

Культ. Сектор 

 

Заступник голови 

Ради 

Спортивний сектор 

 

Голова Ради 

 

 

Вищим органом учнівського самоврядування закладу освіти  є учнівська 

конференція, яку скликають раз на рік. 

Керівні функції учнівського самоврядування виконують учнівські збори (1 раз 

за місяць) 

Виконавчим органом самоврядування є учнівська рада, яку обирають на 

засадах вільного і рівноправного висування кандидатів кожним класом 

навчального закладу. 

Структуру і склад органів учнівського самоврядування обговорюють і 

затверджують на учнівській конференції педагогічний та учнівський колективи 

шляхом відкритого голосування . 
 

 



 

 

  СЕКТОР ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

 

№                                         Заходи          дата 

1. 

 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

Організувати учнівське чергування , визначення рівня його 

ефективності 

 

Облік відсутніх учнів та учнів , які спізнилися на урок 

 

Підготовка інформації до конкурсу - змагання  між класами 

 

Делегування учнів до ради профілактики правопорушень, 

допомога в організації її роботи 

 

Організація вивчення та обговорення в класних колективах  

 

Виступ загону  перед учнями  навчального закладу 

 

Вікторина « Моя безпека» 

Протягом року  

 

 

Протягом року  

 

Грудень, травень 

 

Жовтень 

 

 

Протягом року 

 

Жовтень, квітень 

 

Лютий 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПОРТИВНО  - ОЗДОРОВЧИЙ СЕКТОР 

 

№                                  Заходи   дата 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10 

Тиждень чистоти і порядку 

 

Олімпійський урок 

 

Спортивні ігри « Веселі старти». 

 

Бесіда учнів з лікарем, вчителем ОБЖД про здоровий спосіб 

життя 

 

Конкурс плакатів « Молодь за здоровий спосіб життя» 

 

Зимові забави та ігри на свіжому повітрі 

 

Першість  з настільного тенісу 

 

Першість  з міні – футболу 

 

День здоров'я 

 

Фізкультурно – оздоровчий патріотичний фестиваль                

« Нащадки козацької слави» 

Вересень, квітень 

 

Вересень 

 

Жовтень 

 

Листопад 

 

 

Грудень 

 

Січень 

 

Лютий 

 

Березень 

 

Квітень 

 

Травень 

 

 

 



 

 

 НАВЧАЛЬНО -ПІЗНАВАЛЬНИЙ СЕКТОР 

№                                    Заходи   Дата 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

 

Надання учнівським комітетом допомоги вчителям в 

організації навчальних тижнів: 

 хімії, біології 

 історії, географії 

 зарубіжної літератури 

 іноземної мови 

 початкових класів 

 математика, фізика 

 українська мова і література 

 фізичної культури 

 

Інтелектуально – розважальна гра « Від А до Я» 

Свято відмінника 

Тиждень книги 

Розважально –пізнавальна гра « ЕРУДИТ» 

 

 

 

 

Лютий 

Листопад 

Листопад 

Грудень 

Грудень 

Січень 

Березень 

Травень 

 

Жовтень 

Березень 

Квітень 

Травень 

 

  КУЛЬТУРНО – МАСОВИЙ СЕКТОР 

          

  №                         Заходи        Дата 

1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

День Знань. Святкова Лінійка.  

Оголошення  конкурсу «Наш клас – це просто клас» та 

«Учень року» 

Свято вчителя « Вклоніться , вчителю своєму…. 

Осінній бал « Багряна осінь» 

День визволення України від німецько – фашистських 

загарбників 

День пам’яті жертв голодомору та політичних репресій 

Конкурс серед дівчат « Юна принцеса» 

День свободи 

День Збройних Сил України 

День національної ЗГОДИ 

Новорічні свята: 

Вересень 

Вересень 

Жовтень 

Жовтень 

 

Листопад 

Листопад 

Листопад 

Листопад 

Грудень 

Грудень 

Січень 

 



10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21 

22 

23 

- « Ой прийшла зимонька – зима»; 

- « Бал – маскарад для старшокласників 

Конкурс : « Замість ялинки – зимовий букет» 

День Соборності 

День Захисту України ( день пам’яті Крут) 

День Ветерана 

Свято « Мам, вклонюся до землі…» 

Тиждень профорієнтації 

Всесвітній день здоров’я 

День Чорнобильської трагедії 

День Європи 

Лінійка до Дня Перемоги  « Свято зі сльозами на очах» 

Свято останнього    дзвоника 

Міжнародний день захисту дітей 

Січень 

Січень 

Січень 

Лютий 

Березень 

 Квітень 

Квітень 

Квітень 

Травень 

Травень 

Травень 

Травень 

Травень 

Червень 

                    СЕКТОР МИЛОСЕРДЯ 

№                        Заходи  дата 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

5. 

 

6. 

7. 

8. 

 

Розподіл обов’язків  між членами сектору «Милосердя» 

згідно напрямків роботи( діти –дітям; допомога 

малозабезпеченим сім’ям; догляд за одинокими 

престарілими, інвалідами, пенсіонерами) 

Провести бесіду « Вшановуємо ветерана В війни» до Дня 

визволення Первомайщини від німецько –фашистських 

загарбників 

Урок мужності за темою «Ми пам’ятаємо» 

Рейд « Кому потрібна наша допомога?». До Дня людей 

похилого віку (1 жовтня) та до Дня інвалідів (3 грудня) 

виявити в мікрорайоні навчального закладу людей 

похилого віку , одиноких престарілих, учасника  В війни, 

інвалідів, які потребують допомоги, а також дітей 

пільгового контингенту. Скласти списки. 

Регулярно проводити засідання сектору « Милосердя», 

заслуховувати звіт про проведену роботу. 

Вшанування людей похилого віку .  

Виховна година « Свято милосердя» 

Уроки мужності , присвячені Дню української армії « Ми 

будемо довго пам’ятати і вам забути не дамо» 

Вересень 

 

 

 

Вересень 

 

 

 

Жовтень 

 

 

 

 

 

1раз  на місяць 

 

1 жовтня 

Листопад 

6 грудня 

 



9. 

 

 

 

10. 

11. 

Відправлення вітальних карток до свят, подарунків. 

( до Дня національної гвардії України 4 листопада, до Дня 

Збройних сил України 6 грудня,  до Нового року,  до Дня 

Перемоги 9 травня) 

Догляд за могилами жертв війни та одиноких громадян 

Акція « Пам'ять». Уроки мужності . Вечір до Дня 

Перемоги « Звеличте відвагу, з якою вони нам служили» 

Протягом року 

 

 

 

Протягом року 

Травень 

 

 

 

ПРЕС –ЦЕНТР 

№                         Заходи         Дата 

1. 

 

2. 

3. 

4. 

 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

10 

11. 

12. 

 

Нарада прес – центру про планування та розподіл 

обов’язків між членами прес – центру 

Конкурс класних куточків 

Конкурс святкових газет – поздоровлень до Дня вчителя 

Опитування учнів « Про що б хотіли дізнатися з газети» 

Репортаж зі свята « Багряна осінь» 

День боротьби зі Снідом 

Випуск газети до Дня Збройних Сил  

Вітальне поздоровлення з Різдвом Христовим 

Рекламні акції, оголошення , пошта, поздоровлення до Дня 

Святого Валентина ( спецвипуск « Стріли амура) 

 

Спецвипуск газети « Зі  святом весни» 

Конкурс екологічного плакату « Бережімо планету» 

Оголошення до Свята Останнього дзвоника Спецвипуск « 

Скоро іспити» 

Вересень 

 

Жовтень 

Жовтень 

Листопад 

 

Листопад 

Грудень 

Грудень 

Січень 

Лютий 

 

Березень 

Квітень 

Травень 

Травень 

 

 

 

 


